2025  What’s Next 跨域發表會
申請說明
爲協助2025參展商創造最大行銷投資效益，配合展覽活動辦理「2025 跨域整合發表會」，爭取客戶的時間與注意力，精確地傳遞品牌形象、吸引參觀人潮，讓您多元管道找到目標客戶，拓展新市場! 名額有限、敬請即早申請 ! 詳情請參閱下方 :
· 現場提供：桌椅、麥克風、螢幕、音響設備、專業主持人 (每場次25分鐘/ 包含換場 )
· 廠商自備：主講人(參展商)、發表產品相關資料（ex.產品PPT、影片等）、公司宣傳文宣品、小贈品等
· 報名時間：請於2025年2月28日前傳真或E-mail ( 主旨：2025 跨域整合發表會報名 )
· 聯絡人資訊如下： -蕭小姐電話:02-27293933#24  傳真: 02-27293950  Email: peggie@teeia.org.tw

報名表
	公司名稱(中)

	公司名稱(英)

	攤位編號

	聯絡人

	電話/手機

	傳真

	E-mail

	主講人姓名

	主講人職稱

	主講題目(中)

	主講題目(英文)

	產品簡述(200字)

	備註

	請按照意願時間填寫順序(1-3)(每場次30分鐘/包含換場)

	申請時間
	4/16
	4/17
	4/18

	11:00-11:30
	開幕活動
	B1

	C1

	11:30-12:00

	B2

	C2

	12:00-12:30

	B3

	C3

	12:30-13:00

	B4

	C4

	13:00-13:30

	B5

	C5

	13:30-14:00
	A1

	B6
	AI/新創
保留區
	C6

	14:00-14:30
	A2

	B7

	C7

	14:30-15:00
	A3

	B8

	閉幕

	15:00-15:30
	A4

	B9

	15:30-16:00
	A5

	B10

	16:00-16:30
	A6

	B11